



International Organization for Migration (IOM)

The UN Migration Agency

عودت به وطن

آیا شما یک افغان هستید و میخواهید از دنمارک به افغانستان داوطلبانه عودت کنید؟
سازمان بین المللی مهاجرت در عرصه های ذیل شما را کمک کرده میتواند!

پذیرائی:

کارمندان سازمان بین المللی مهاجرت شما را حین ورود به میدان هوایی کابل ملاقات و در ساحه کنترول پولیس سرحدی با شما همکاری خواهند کرد. و کمکهای ذیل نیز برای شما در نظر گرفته شده است.

❖ انتقال:

خدمات ترانسپورتهی جهت انتقال مسافرین به منزلگاه نهایی شان (در صورت ضرورت)

❖ اقامتگاه:

فراهم آوری اقامتگاه موقتی در کابل (صرف برای مدت کوتاه)

❖ صحت:

خدمات صحتی (در صورت ضرورت)

❖ معلومات

برای پیشبرد پروسه استقرار مجدد معلومات اضافی که شامل شماره های تماس دفاتر IOM نزدیک به اقامتگاه شما میباشد، نیز در اختیار شما قرار داده میشود.

کمکهای استقرار مجدد:

تیم استقرار مجدد سازمان بین المللی مهاجرت در هر یکی از این دفاتر به شما مشوره های لازم را ارائه نموده و از کمک های موجوده استقرار مجدد شما را آگاه میسازند.
بلخ، بامیان، بدخشان، هرات، کابل، کندهار، ، ننگرهار و پکتیا

اینکه به به چه نوع کمک درخواست بدهید کاملاً مربوط به شما و تصمیم شما میشود و میتوانید آنرا با IOM مطرح نمایید.

چهار نوع کمکهای استقرار مجدد در اختیار شما قرار دارد:

❖ **تأسیس تجارت کوچک:**

اگر شما کار شخصی را انتخاب کنید، در اینصورت IOM حاضر است شما را در شناسایی یک تجارت خوب کمک نماید. البته که انتخاب کار شخصی وابستگی به تجربه قبلی شما و دیگر تجارتهای مربوطه در محل عودت شما دارد.

❖ **آموزش های تعلیمی و مسلکی:**

IOM آموزش های تعلیمی و مسلکی را با همکاری نزدیک شرکایش برای شما پیشکش مینماید.

❖ **آموزش های داخل وظیفه:**

اگر شما این گزینه را انتخاب نمایید، IOM شما را در یکی از تجارت ها شامل نموده تا بتوانید مهارت های لازمی را از طریق کار عملی به دست آرید. IOM مصارف روزمره شما را در صورتیکه آموزش بدون معاش باشد، پرداخت مینماید.

❖ **استخدام از طریق خدمات مراجعاتی:**

فراهم نمودن فرصت های استخدام از طریق خدمات مراجعاتی به موسسات مختلفه.

شما و هر یک از عضو فامیل تان که با شما عودت میکنند کمک های استقرار مجدد را به ارزش تقریباً ۲۰۰۰۰۰۰ کرونای دنمارکی دریافت خواهید کرد.

معلومات اضافی:

اگر شما علاقمند دریافت معلومات بیشتر هستید، لطفاً فراموش نکنید که با تیم کاری استقرار مجدد آی.او.ام در کابل تماس برقرار نمایید.

شماره تماس: ۰۰۹۳(۰) ۷۹۹ ۸۷۰ ۳۲۴

سکایپ: IOM-AVRR-Afghanistan

اوقات کاری: یکشنبه الی پنج شنبه از ساعت ۸:۰۰ صبح الی ۵:۰۰ بعد از ظهر

این کمک ها از اول جنوری ۲۰۱۷ الی اخیر سال ۲۰۱۷ برای آنعده افغانهای بی که از اول جنوری ۲۰۱۷ الی اول جولای ۲۰۱۷ به کشور عودت میکنند، ادامه دارد.